

Domstolarna.

Södra häradsrätten.

Vårtingets första sammanträde, Rättens ordf. förste notarie Bergman.

Oriktiga deklara-tionsuppgifter? En lantbrukare från Stånga är som bekant instäm-d för ofullständiga inkomstdeklara-tionsuppgifter. Saken rör sig om försäld sten, och svar. framvisade nu kvitto på utgifter för arbete och spräng-ämne till motsvarande belopp, vilket skulle utvisa, att det ej blivit någon behållning på affären att deklarerat som inkomst.

Olaga gård-farhandel inom Burgs-viks landsfiskalsdistrikt står en herre med namnet Josef Gordon tilltalad för. Han erkände genom ombud, att han i ett par socknar inom distriktet utbju-dit kostymtyger och på ett ställe även sålt sådana. Under handläggningen framgick det, att dylika affärer troligen bedrivits inom samtliga landsfiskals-distrikt på Gotland. Dom i februari.

Ryssja av olagliga mått under otill-låten tid skulle enligt stämning-påstå-enden en person på södra Gotland ha använt. Svar. bestred under påståen-

det, att det här skedde dagen före fis-kets lovgivande, och att ryssjan endast skulle sättas ut denna dag men sedan göras obrukbar till påföljande dag. Detta senare kunde emellertid ej göras förrän den stagats färdig, men dessför-innan kom fiskeriinstruktören, och det ofullständiga skick vari ryssjan då var bygger stämningen på, påstod svar. Målet uppsköts för vidare utredning till februaritinget.

Trafikmål. En person var instäm-d för att vid ett tillfälle genom Klinte-hamns samhälle ha kört med för hög hastighet samt ej medhaft körkort. Dessutom hade han försummat trafik-försäkringen. Han erkände och dö-mades för försäkringen till 10 dagsböter å 1: 50, för fortkörningen 20 dagsböter å 1: 50 samt för det glömda körkortet till 10 kr:s böter. Dessutom förständig-a-des han att vid risk av 25 kr. vite ordna sin trafikförsäkring före den 1 febr.

— Tvenne bröder hade kört motor-cykel utan att äga körkort. Den ene erkände och får sin dom i februari, den andre förnekade, varför målet mot honom uppsköts till den 10 febr.

— För dåliga bromsar har en bil va-rit försedd med då den vid ett tillfälle kördes genom Sanda och Klintehamn. Bilägaren var nu instäm-d och erkände. Dom: 15 dagsböter å 1 kr.